
DoDATEK ö. 1

ke smlouvě o dílo

,,Modřanská, přejezdy TT Dc, Pľaha 4, ě. akce 13510,,

číslosmlouvy objednatele; A/3il 9ĺ4230 ĺ49
číslosmlouvy zhotovitele: 151 1'9041 1 12MVo

t.

Smluvní stľany

1. objednate]: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a's.
Řásnovka 77aĺ8,1 'ĺo00 Praha 1 - Staré M-ěsto
lČo:osąłzzeo
DIC: C203447286
zapsaná v obchodnĺm rejstříku vedeném Městským soudem v Pľaze, spis' zn. B

zastoupená: Mgr' Jozefem Sinčákem, MBA, předsedou představenstva
prof. lng' Karlem Pospíšilem,Ph.D., mĺstopředsedou představenstva
PhDr' Filipem Hájkem, členem představenstva

přĺěemŽ při podpisu Smĺouvy a veškerých jejich DodatkŮ jsou oprávněni zastupovat objednatele
dva členovépředstavenstva spoĺečně,z nichžnejméně jeden musíbýt předsedou anebo
m ístopředsedou představe nstva.

- ve věcech technĺckých:
lng. Jiří Mayer, ředitel investičníhoúseku
Milan Zach, vedoucí oddělení přípravy a realĺzace oprav
Pavla Chaurová, technik odděĺenípřípravy a realizace oprav

2. Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.
Náľodní '138/10, NovéMĺĎsto, 110 0o Praha 1

lČo:ąsz 74 924
DlĆ,: CZ45?74a24
zapsaná v obchodnĺm rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, spis. zn. B
1 561

zastoupená: lng. Petrem Tesařem, ředitelem závodu Praha západ
(na základě plné moci)

lt.

Předmět Dodatku

Smluvní strany dnešnĺhodne uzavĺrajĺvsouladu s s 2586 a násl. zákona č'89/2012 sb.,
občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník") tento dodatek č''t (dále jen ,,Dodatek") ke
smlouvě o dĺloč.A13ł1914230ĺ49ze dne 13.B.2019 (dále jen ,,Smlouva,,)'

Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změn a závazku ve smyslu s 222 odsi. 4 zákona
ě. 134l2a16 sb', o zadávánĺ veřejných zakázek - nezbytné a nepředvídatelńé dodatečnéstavebnĺ
práce, které nebyly zahrnuty v pŮvodním závazku ze Smlouvy, nebyly před uzavřením smlouvy
známy a nejsou závislé na vŮli zhotovitele'

l



Jedná se o nutnost provedení  ví cepľ ací , které  spoěĺ vají  v odfré zování  poš kozených asfaltových

vrstev na tl' 60 mm. Na spojovací  postřik byla dále provedena sanace vrstvou AcL 16 S PMB

v tl, 60mm.

il1.
Změna č l. ll Smlouvy (Cena za dí lo)

1' Č l. lv. odst. 2 Smlouvy se mění takto

Pů vodní  cena bez DPH
DPH 21 o/o:

Pů vodní  cena vč , DPH:

Cena ví ceprací dle dodatku i. 1 bez DPH
DPH 21%,,

Cena ví ceprací dle dodatku ě' 1 vc' DPH:

Cena celkem vě. dodatku č . ĺ  bez DPH
DPH ?',llo/a
Cena celkem vě. dodatku č . í  vč . DPH:

2 270 517 
'77 

Kć,
476 808'73 Kě

2747 326'50 Kč

233 216'59 Kč
48 975'48 Kě

282192,07 Kć

2 503 734'36 Kč
525 784,22 Kč ,

3 029 5í 8'58 Kč

2. ostatní  ustanovení  č l. ll' Smlouvy zů stávajĺ  beze změny

3. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku Ö' 1 dle $ 222 odst. 4 zákona
č '. 1342a16 sb', o zadávánĺ  veřejných zakázek, je niŽŠ í  neŽ 15 % pů vodní  hodnota závazku
ze smlouvy.

lv.
Závěreč ná ustanovení

1' Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  výš e uvedené  Smlouvy. ostatní  ustanovení  té to Smlouvy,
která nejsou tí mto Dodatkem výslovně dotč ena, zů stávajĺ  beze změny v platnosti a Úč innosti.

2. Zhotovitel prohlaš uje, Že souhlasí  s tí m, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální  evidenci
smluv Technické  správy komunikací  hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené  Technickou spľ ávou
komunikací  hl. m' Pľ ahY, 3.$', která je veřejně pří stupná, a která obsahuje Údaje o smluvní ch
stranách, předmětu Dodatku, iĺ selné  označ enĺ  tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvnĺ
strany prohlaš ují , Že skuteč nosti uvedené  v Dodatku nepovaŽují  za obchodní  tajemství  ve
smyslu s 504 obč anské ho zákoní ku a udělují  svolenĺ  k jejich uŽĺ tĺ  a zveřejnění  bez stanovenĺ
jakýchkoli dalš í ch podmí nek,

3' Smluvní  strany výslovně sjednávají , Že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
ě'' 34012015 sb., o zvláš tní ch podmí nkách Úč innosti některých smluv' uveřejňovánĺ  těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistĺ  objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotovení ch s platností  originálu, přič emŽ objednatel
i Zhotovitel obdľ Žĺ  po 2 vyhotovenĺ ch.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední  ze smluvní ch stran a ú č innosti dnem
uveřejnění  v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Souč ástí tohoto Dodatku je přĺ loha:
Pří loha č . 1 _ Soupĺ s ví cepľ ací

a



Śmluvní strany prohlašují, że je jĺmznám obsah tohoto Dodatku včetně jeho pŕítoh,Že s jeho

Josanem souhlasí, że povażujíobsah tohoto Dodatku za určitýa srozumitelný a że jsou jim

,ia^v všechny skuteěnosti, jeŽ jsou pľo uzavřenĺ tohoto Dodatku rozhodujícĺ.Na důkaz
přĺpojujísvépodpĺsy'

V Praze dne - 7, 11, 2019

Objednatel

Technĺcká správa -""Y,Ť -*Ťf;ĺ.*Hĺ'Y,a' 5. EUROVIA CS, a.s.
lng. Petr Tesař
ředitel závodu Praha západ
(na základě plné mocĺ)

* eu3crY,t*fl
EURovlA CS, s rt

Hĺmľ**ľntái'jY''Yiť
iss oo pĺuna s - stooĺtry

Filip Hájek

unikací hl. m' Pľahy, a.s.

TECH. SPRAVA KOMUNIKACI

- hlm. PMHY, a.s,

Rásnovka 770/8' 110 00 PMHA 1

102

-3-



Rekapitulaee ceny - dodatsk *.{

sfävba: Mod anská - p ejezđyTľDC

Kcd P*pis Victpľäce brŽ OPH
MÉněpn{cebez

DPH
: cenacalheín baŻ

DPN ĎFĺ_ł Łena ceĺkgm v . ĐPl-t

I 6ęna dla $oD

cana dlě Dodětku Ć. ĺ
Gelksm

0,0
233 2't6,59

e33 216,59

0,00

0,00

z2TA 517,?7

233 316,5S

. 476 S0 ,73

48 S7S.48

ĺ747 326'50

282 1$t.08

0'0o 2 503 734'36 5Ż5784,22 3 029 5'8"58

*
T


